

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 20 20 22 70

Henrik A. Fog Ejendomme ApS

Lyngager 5-11

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik A. Fog Ejendomme ApS Lyngager 5-11 2605 Brøndby
	Telefon: 43 96 66 11
	CVR-nr.: 20 20 22 70
	Stiftet: 1. juli 1997
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 20. regnskabsår
Bestyrelse	Niels E. Valdal, formand Karsten Fog Heidi Fog
Direktion	Karsten Fog
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.751 t.kr. mod 1.681 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651 t.kr. mod 740 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.750.525	1.681.214
Administrationsomkostninger	-316.333	-163.737
Driftsresultat	1.434.192	1.517.477
Andre finansielle indtægter	7.614	7.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-607.441	-575.839
Finansiering netto	-599.827	-568.824
Resultat før skat	834.365	948.653
2 Skat af årets resultat	-183.560	-208.703
Årets resultat	650.805	739.950
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	650.805	739.950
Disponeret i alt	650.805	739.950

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	22.816.226	23.364.880
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	457.889	615.857
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.274.115</u>	<u>23.980.737</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.274.115</u>	<u>23.980.737</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>62.827</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>62.827</u>
	Andre tilgodehavender	593.233	454.246
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.734</u>	<u>18.676</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>615.967</u>	<u>472.922</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.998.353</u>	<u>4.999.303</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.614.320</u>	<u>5.535.052</u>
	Aktiver i alt	<u>28.888.435</u>	<u>29.515.789</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
6 Overført resultat	9.920.714	9.269.909
Egenkapital i alt	10.320.714	9.669.909
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.443.471	1.408.066
Hensatte forpligtelser i alt	1.443.471	1.408.066
Gældsforpligtelser		
Deposita	595.676	595.676
Langfristede gældsforpligtelser i alt	595.676	595.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.364.274	17.688.490
Anden gæld	164.300	153.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.528.574	17.842.138
Gældsforpligtelser i alt	17.124.250	18.437.814
Passiver i alt	28.888.435	29.515.789
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	607.441	575.839
	<u>607.441</u>	<u>575.839</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	148.155	135.605
Årets regulering af udskudt skat	35.405	73.098
	<u>183.560</u>	<u>208.703</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	28.423.763	24.488.802
Tilgang i årets løb	0	3.934.961
Kostpris 30. september 2017	<u>28.423.763</u>	<u>28.423.763</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	1.686.351	1.686.351
Opskrivninger 30. september 2017	<u>1.686.351</u>	<u>1.686.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-6.745.234	-6.215.812
Årets afskrivninger	-548.654	-529.422
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-7.293.888</u>	<u>-6.745.234</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>22.816.226</u>	<u>23.364.880</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	663.175	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>663.175</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>663.175</u>	<u>663.175</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-47.318	0
Årets afskrivninger	<u>-157.968</u>	<u>-47.318</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-205.286</u>	<u>-47.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>457.889</u>	<u>615.857</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	9.269.909	8.529.959
Årets overførte overskud eller underskud	<u>650.805</u>	<u>739.950</u>
	<u>9.920.714</u>	<u>9.269.909</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	1.408.066	1.334.968
Udskudt skat af årets resultat	<u>35.405</u>	<u>73.098</u>
	<u>1.443.471</u>	<u>1.408.066</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>1.443.471</u>	<u>1.408.066</u>
	<u>1.443.471</u>	<u>1.408.066</u>

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik A. Fog Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.